
UCHWAŁA NR LXXXVII/1301/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpital Uniwersytecki w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 
i 645) oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2013 r., 
poz. 217), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpital Uniwersytecki 
w Krakowie do wysokości 100 000 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych brutto) na dofinansowanie realizacji 
zadania pn.: Remont części Oddziału Klinicznego Psychiatrii Dorosłych, Dzieci i Młodzieży Szpitala 
Uniwersyteckiego w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

Id: ISADK-ZKBAZ-YQGVV-PWKPP-LWQRU. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




